«20" AHBapa 2025r (7# geHb).

3aBTpak

Kalua suHeBas MOI0YHaA ¢ Macnom
CIMBOYHBIM
KodheliHbliA HaNMTOK C MONOKOM
ByTep6pos ¢ MacsioM CIMBOYHbLIM

2-011 3aBTpaK
DPYKTbI CBEXME

O6eq,

Canart 13 KBalleHHOM KanycTbl

Cyn KapTotesbHblii C MNLWEHOM C MACHBIMM

(hpuKagenbKkamu.

BuTOUKN py6neHHble 13 pbibbI/Ntope
KapTodensHoe

KomnoT 13 nstoma

Xneb p>xaHo

YNAOTHEHHbIN NONAHUK
MOnNoKo KunsiueHHoe/neveHbe

MakapoHHble U34e/ns 0TBapHbIE C CbIPOM

HanuTok 13 LWMNoBHMKA
Xneb nweHnYHbIA 1 copT
Benku/ XXupbl/ ¥Yrnesogbl
MToro kunokanopui

YTBEPYKJAIO

3agesytolian MbIOY Xs4

Bec (macca) B rpammax

C1r. po 3-x C3-x go7n.

140/3

180
25/5

100

30

150/10

50/120

150
35

150/20
130

150
20

180/3

180
30/5

100

50

180/10

80/140

180
45

180/40
150

180
30

Ct.mep.cecTpa

MoBap

wooue,- LYY
. Vo» 1Mb.> -T«CACAM-NAY

y/T AN

vOL

[«. TapacoBa

W2, DHepreTyecKast LIEHHOCTb

C 1r. go 3n.
171,47

74.58
98.50

47

25.71

71,65

89/109.80

85.95
69.23

85/83,40
178.82

26.15
47
36,37/3392/158,44

1091,79

C 3 o7 n.
214.80

74.58
111.68

47

42.85

81.94

142.40/128.10

103.14
89.19

102/166.80
206.33

31,38

70,57
52,76/48,12/234,74

1612,76

CaHkoBa T.B.

Kynukosa T.H.



