

УТВЕРЖДАЮ
Заведующая МБДОУ №4



Детский
сад №4
А.Ф. Тарасова

«20» Января 2025г (7й день).

Завтрак	Вес (масса) в граммах		Энергетическая ценность	
	С 1 г. до 3-х	С 3-х до 7 л.	С 1 г. до 3 л.	С 3 до 7 л.
Каша ячневая молочная с маслом сливочным	140/3	180/3	171,47	214.80
Кофеинный напиток с молоком	180	180	74.58	74.58
Бутерброд с маслом сливочным	25/5	30/5	98.50	111.68
2-ой завтрак				
Фрукты свежие	100	100	47	47
Обед				
Салат из квашенной капусты	30	50	25.71	42.85
Суп картофельный с пшеном с мясными фрикадельками.	150/10	180/10	71,65	81.94
Биточки рубленные из рыбы/пюре картофельное	50/120	80/140	89/109.80	142.40/128.10
Компот из изюма	150	180	85.95	103.14
Хлеб ржаной	35	45	69.23	89.19
Уплотненный полдник				
Молоко кипяченое/печенье	150/20	180/40	85/83.40	102/166.80
Макаронные изделия отварные с сыром	130	150	178.82	206.33
Напиток из шиповника	150	180	26.15	31.38
Хлеб пшеничный 1 сорт	20	30	47	70.57
Белки/ Жиры/ Углеводы			36,37/3392/158,44	52.76/48,12/234,74
Итого килокалорий			1091,79	1612,76

Ст.мед.сестра Санкова Т.В.

Повар Куликова Т.Н.